
    Protokół Nr 204/24 
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego 

w dniu 18 kwietnia 2024 r. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli:   

Starosta – Antoni Jan Tarczyński 
Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski 
 
członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik 
     Henryk Józef Księżopolski 
     Leszek Celej  
oraz:  Iwona Warszawska-Lulko – Sekretarz Powiatu 
          Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu 

Urszula Soroka – nacz. Wydz. Oświaty i Promocji 
 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii dróg 

powiatowych drogi Nr 1309W Wola Rębkowska-objazd awaryjny wiaduktu w ciągu drogi 
Nr 76 na terenie Powiatu Garwolińskiego. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert i udzielenia dotacji na realizację w 2024 r. zadań publicznych w zakresie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

6. Rozpatrzenie ofert złożonych w trybie pozakonkursowym w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

7. Sprawy  różne. 
8. Przyjęcie protokołu posiedzenia w dniu 9 kwietnia 2024 r. 
9. Zamknięcie posiedzenia.         

Ad. 1  

Starosta  – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.     

Ad. 2     

Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił porządek posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie.   

Ad. 3 

 Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach: 

- wpłynęła uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                               

w Warszawie w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Mińskiego 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok (opinia pozytywna), 



- na stronie Ministerstwa Infrastruktury ukazała się lista zadań na drogach 

samorządowych dofinansowanych z rezerwy subwencji ogólnej i zadanie „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2236W Dębe Małe - Transbór - Starogród polegająca na rozbiórce 

istniejącego mostu oraz budowie nowego obiektu mostowego” otrzymało 

dofinansowanie w kwocie 4.364.000 zł, 

- uczestniczył w uroczystości nadania imienia i wręczenia sztandaru                                               

I Liceum Ogólnokształcącemu w Dębem Wielkim („Liceum mundurowe”), 

- 12 kwietnia 2024 r. w Miejskiej Szkole Artystycznej w Mińsku Mazowieckim odbył się 

Powiatowy Konkurs Piosenki o Zdrowiu. 

Ad. 4 

Sekretarz Powiatu – Iwona Warszawska-Lulko poinformowała, że wpłynęło 

pismo Zarządu Powiatu Garwolińskiego o zaopiniowanie pozbawienia kategorii dróg 

powiatowych drogi Nr 1309W Wola Rębkowska-objazd awaryjny wiaduktu w ciągu 

drogi Nr 76 na terenie Powiatu Garwolińskiego, w celu jednoczesnego zaliczenia jej 

do kategorii dróg gminnych.  

Dodała, że Zarząd Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował 

powyższy wniosek. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie zaopiniowania 

propozycji pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi Nr 1309W Wola Rębkowska-

objazd awaryjny wiaduktu w ciągu drogi Nr 76 na terenie Powiatu Garwolińskiego. 

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się 

jednogłośnie. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1363/24 w sprawie zaopiniowania 
propozycji pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi Nr 1309W Wola 
Rębkowska-objazd awaryjny wiaduktu w ciągu drogi Nr 76 na terenie Powiatu 
Garwolińskiego. 

Ad. 5 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Urszula Soroka powiedziała, że na 

poprzednim posiedzeniu Zarządu Powiatu omawiany był wniosek Stowarzyszenia 

Strefa Dobrych Wibracji z Cegłowa w sprawie zaakceptowania zmian w związku z nie 

otrzymaniem z Urzędu Marszałkowskiego dotacji na realizację zadania. W związku                 

z powyższym zmianie uległa nazwa zadania i przygotowany został projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia 

dotacji na realizację w 2024 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony 



dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Następnie przeprowadzono głosowanie,                    

w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1364/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji na realizację                       
w 2024 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                     
i dziedzictwa narodowego. 

Ad. 6 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Urszula Soroka poinformowała, że                   

w ramach ogłoszonego naboru ofert w trybie pozakonkursowym w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wpłynęło 9 ofert na łączną 

wartość zadań 138.420 zł, a kwota, o którą wnioskują organizacje to 63.792 zł. Dodała, 

że Wydział w dniu 17 kwietnia zawiesił nabór i zablokował możliwość składania ofert. 

Następnie poinformowała, że z 9 złożonych ofert 6 nie spełnia wymogów formalnych  

tj. oferty są niekompletne, zawierają braki m.in.: nie wszystkie pola oferty są poprawnie 

wypełnione (brak wkładu własnego w wysokości co najmniej 20% całkowitego kosztu 

zadania, brak wartości oraz wyceny wkładu osobowego lub rzeczowego, źle 

sformułowane rezultaty zadania, błędy w kalkulacji zasobów). Kolejno omówiła 

poszczególne oferty nie spełniające wymogów: 

- Fundacja Polska galopem! na realizację zadania pn.: Edukacyjny, integracyjny                               

i multipokoleniowy koncert z okazji rocznicy odzyskania Niepodległości - "Koncert dla 

Nieodległej". 

- Stowarzyszenie Klub Seniorów Sulejówka na realizację zadania pn.: „Młodzieżówka 

z Sulejówka w hołdzie piosence międzywojennej”. 

- Fundacja Dobra Passa na realizację zadania pn.: „Weekendowe warsztaty teatralno-

taneczne dla dzieci 3-8 lat”. 

- Stowarzyszenie Regionalne MAZOWIECKI OGRÓD... na realizację zadania pn.:                  

„Z poetyckich zielników Ziemi Mińskiej”, 

- Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Twórczości I Promocji Aktywności "Voice Of 

Art" na realizację zadania pn.: „Sutasz. Artystyczne warsztaty z wytwarzania ozdób                             

w technice sutasz”. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie nie uznał celowości ww. 6 ofert z uwagi na 
niespełnienie wymogów formalnych. 
 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji przedstawiła oferty spełniające wymogi 

formalne: 



- Mińsko Mazowieckie Koło Łowieckie na Wydanie publikacji książkowej „100 lat 

łowiectwa na ziemi mińskiej – monografia Mińsko Mazowieckiego Koła Łowieckiego” 

wartość zadnia 15.000 zł, wnioskowana kwota dotacji 5.000 zł, 

- Stowarzyszenie „Koniczynka” działające na rzecz dzieci z niepełnosprawnością 

umysłową na realizację zadania XI Międzyszkolny Konkurs Piosenki Obcojęzycznej, 

wartość zadania 5.080 zł, wnioskowana kwota dotacji 4.000 zł, 

- Mińskie Towarzystwo Muzyczne na realizację zadania Przegląd Chórów Powiatu 

Mińskiego – Rozwój przez muzykę, wartość zadania 69.000 zł, wnioskowana kwota 

dotacji 10.000 zł. 

 Zarząd Powiatu uznał celowość ww. 3 ofert. 

P. Urszula Soroka przypomniała o procedurze dotyczącej ofert złożonych w trybie 

pozakonkursowym. 

Ponadto Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zamknięcie naboru. 
 
Ad. 7 

 Starosta – Antoni Jan Tarczyński zwołał kolejne posiedzenie w dniu 26 kwietnia 
2024 r. o godz. 9.00. 

 Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Urszula Soroka przedstawiła wniosek 

dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Mazowieckim                              

o wyrażenie zgody na modernizację pracowni informatycznych, której szacowany 

koszt to 61.000 zł. Wyjaśniła, że spowoduje to zmniejszenie liczby grup o 15 i roczne 

oszczędności planowane są w kwocie 71.000 zł.  

 Po analizie Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na modernizację 

pracowni informatycznych. 

Kolejno p. Urszula Soroka przedstawiła wniosek dyrektora Zespołu Szkół                                  

im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz. o zamianę stanowiska kierownika 

kształcenia praktycznego na stanowisko wicedyrektora, co ułatwi zarządzanie szkołą. 

Wyjaśniła, że w Zespole jest 36 oddziałów i dwa stanowiska wicedyrektora                                   

oraz stanowisko kierownika kształcenia praktycznego. 

 Po analizie Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zamianę stanowiska 

kierownika kształcenia praktycznego na stanowisko wicedyrektora. 



Wicestarosta – Witold Kikolski powrócił do wniosku złożonego przez dyrektora 

PCPR w Mińsku Maz. o przyznanie 0,5 etatu na samodzielne stanowisko urzędnicze 

do spraw pomocy osobom niepełnosprawnym. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na 0,5 etatu na samodzielne 

stanowisko urzędnicze do spraw pomocy osobom niepełnosprawnym w ramach 

posiadanych środków własnych. 

Starosta - Antoni Jan Tarczyński powiedział, że I sesja Rady Powiatu nowej 

kadencji zaplanowana jest w dniu 7 maja 2024 r. 

Ad. 8 

 Protokół posiedzenia w dniu 9 kwietnia 2024 r. został przyjęty. 

Ad. 9 

Zamknięcie posiedzenia.         

 
 
 
 
Starosta – Antoni Jan Tarczyński    

 
Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski    

 

Członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik           

  

   Henryk Józef Księżopolski  

 

Leszek Celej    
 


